（機密性２）                              関係者限り

DNS ホスティングサービス利用申請書

（西暦）202● 年 ● 月 ●●日
情報統括本部長   殿
                        （部局長）●●研究院 ●●部門

                             九大 太郎

 「情報統括本部ホスティングサービス利用等に関する取扱い要項」に基づき，DNS ホス
ティングサービスに関し、以下のとおり申請します。

申請区分 ■ 新規 □ 変更(     ) □ 廃止

利用組織名  利用される組織名

管
理
者

所  属 ●●研究院 ▲▲部門

氏  名  管理者名

連絡先
電話 092-802-XXXX 内線（ YY-ZZZZ ）

E-mail  ito.jiro.000@xxx.kyushu-u.ac.jp
利用開始又は廃止

希望日 （西暦） 202● 年 ●月 ●●日

希望ドメイン名     ●●●.kyushu-u.ac.jp

備考
※ 仮想ドメインを使う場合には、新規ドメインの申請等が必要になります。

----- 以下、情報統括本部 記入欄 -----

仮想ドメイン名                .kyushu-u.ac.jp

管理者アカウント  パスワード

サーバ hosting 6

別紙様式３

新規の場合

申請処理に 2 週間程度いただいております。

希望日直前の申請はご希望に添えない場合もござい

ますので、申請書はお早めにご提出ください。

・九州大学ドメイン（kyushu-u.ac.jp）のものをご記入ください

・メールアドレスは 1 つのみご記入ください

・インシデントや障害が発生した際に、管理者とはべつに対応される

方がいる場合はメーリングリストの記載をお勧めしております

（機密性２）                              関係者限り

DNS ホスティングサービス利用申請書

（西暦）202● 年 ● 月 ●●日
情報統括本部長   殿
                        （部局長）●●研究院 ●●部門

                             九大 太郎

 「情報統括本部ホスティングサービス利用等に関する取扱い要項」に基づき，DNS ホス
ティングサービスに関し、以下のとおり申請します。

申請区分 □ 新規 ■ 変更( 管理者 ) □ 廃止

利用組織名

管
理
者

所  属 ●●研究院 ▲▲部門

氏  名  管理者名

連絡先
電話 092-802-XXXX 内線（ YY-ZZZZ ）

E-mail  ito.jiro.000@xxx.kyushu-u.ac.jp
利用開始又は廃止

希望日  （西暦）   年  月  日

希望ドメイン名     ●●●.kyushu-u.ac.jp

備考
※ 仮想ドメインを使う場合には、新規ドメインの申請等が必要になります。

----- 以下、情報統括本部 記入欄 -----

仮想ドメイン名                .kyushu-u.ac.jp

管理者アカウント  パスワード

サーバ hosting 6

別紙様式３
管理者が退職や異動等で変更になった場合

・申請区分の括弧内に変更内容をご記入ください。

・ドメイン名は必ずご記入ください。

（機密性２）                              関係者限り

DNS ホスティングサービス利用申請書

（西暦）202● 年 ● 月 ●●日
情報統括本部長   殿
                        （部局長）●●研究院 ●●部門

                             九大 太郎

 「情報統括本部ホスティングサービス利用等に関する取扱い要項」に基づき，DNS ホス
ティングサービスに関し、以下のとおり申請します。

申請区分 □ 新規 □ 変更(         )  ■  廃止

利用組織名  利用される組織名

管
理
者

所  属 ●●研究院 ▲▲部門

氏  名  管理者名

連絡先
電話 092-802-XXXX 内線（ YY-ZZZZ ）

E-mail  ito.jiro.000@xxx.kyushu-u.ac.jp
利用開始又は廃止

希望日  （西暦） 202● 年 ●月 ●●日

希望ドメイン名     ●●●.kyushu-u.ac.jp

備考
※ 仮想ドメインを使う場合には、新規ドメインの申請等が必要になります。

----- 以下、情報統括本部 記入欄 -----

仮想ドメイン名                .kyushu-u.ac.jp

管理者アカウント  パスワード

サーバ hosting 6

別紙様式３

廃止の場合

申請処理に 2 週間程度いただいております。

希望日直前の申請はご希望に添えない場合もござい

ますので、申請書はお早めにご提出ください。

（機密性２）                              関係者限り

DNS ホスティングサービス利用申請書

（西暦）202● 年 ● 月 ●●日
情報統括本部長   殿
                        （部局長）●●研究院 ●●部門

                             九大 太郎

 「情報統括本部ホスティングサービス利用等に関する取扱い要項」に基づき，DNS ホス
ティングサービスに関し、以下のとおり申請します。

申請区分 ■ 新規 □ 変更(      )  □ 廃止

利用組織名  利用される組織名

管
理
者

所  属 ●●研究院 ▲▲部門

氏  名  管理者名

連絡先
電話 092-802-XXXX 内線（ YY-ZZZZ ）

E-mail  ito.jiro.000@xxx.kyushu-u.ac.jp

利用開始又は廃止

希望日  （西暦） 202● 年 ●月 ●●日

希望ドメイン名      ●●.5.133.in-addr.arpa

備考

以下の逆引きを追加

 133.5.●●.1  ▲.■kyushu-u.ac.jp.

133.5.●●.2  〇.■kyushu-u.ac.jp.

※ 仮想ドメインを使う場合には、新規ドメインの申請等が必要になります。

----- 以下、情報統括本部 記入欄 -----

仮想ドメイン名                .kyushu-u.ac.jp

管理者アカウント  パスワード

サーバ hosting 6

別紙様式３

逆引き設定・追加の場合

逆引きゾーンをご記載ください。
書き方が不明な場合はお問い合わせ

ください。

逆引きを登録する IP アドレスと FQDN の一覧をご記入ください。
備考欄に入らない場合は「別紙のとおり」とし、テキストファイルな

どに一覧をご記入ください。